
 

 

 

Krajský úřad 

Číslo objednatele: 19/SML1318/SOD/RR  
Číslo zhotovitele:     
 

SMLOUVA O DÍLO  
 uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 

„občanský zákoník“) 

Smluvní strany 

Objednatel: Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

Zastoupený: Ing. Pavlem Hajšmanem, vedoucím odboru regionálního 
rozvoje 

IČO: 70892156 

DIČ: CZ70892156 

Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 3304202/0800  

Zástupce pro věcná jednání  Ing. Josef Svoboda, vedoucí oddělení regionálního rozvoje 

E-mail/telefon: svoboda.j@kr-ustecky.cz, 475 657 510 

(dále jen „objednatel“)  

a 

Zhotovitel: MEGA, a.s. 
Sídlo:  Drahobejlova 1452/54, 190 00 Praha 9 

Zastoupený: Ing. Lubošem Novákem, CSc., statutárním ředitelem 

IČO: 44567146 

DIČ: CZ699005394 

Bank. spojení: 318881-004/2700 

Zástupce pro věcná jednání: Mgr. Dominik Janíček 

E-mail/telefon: dominik.janicek@mega.cz, 487 888 111 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Praze oddíl B, vložka 9113 
výpis z obchodního rejstříku zhotovitele tvoří přílohu č. 1 k této smlouvě) 
(dále jen „zhotovitel“)  

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

SMLOUVU O DÍLO: 

 „Revitalizace zámeckých zahrad – technická pomoc při administraci dotace“  

    I. 

 Předmět smlouvy a díla  

Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran při provedení díla 
„Revitalizace zámeckých zahrad – technická pomoc při administraci dotace“. Zakázka 
se týká projektů: Obnova historické zámecké zahrady Snědovice, Revitalizace a obnova 
zámecké zahrady DNS Čížkovice, Revitalizace zahrady DSS Litvínov, Revitalizace zahrady 
Logopedické ZŠ Měcholupy a Revitalizace zahrady Psychiatrické léčebny Petrohrad 
za podmínek dále sjednaných v této smlouvě a dalších dokumentech, na které se tato smlouva 
odkazuje. 

mailto:svoboda.j@kr-ustecky.cz


 

  
 
 
1. Specifikace díla: 

Technická pomoc bude probíhat ve dvou navazujících etapách: 

Etapa 1: vypracování rozpočtu, nastavení časového a finančního plánu projektů v IS KP 14+ 
dle platné metodiky – termín dokončení do 31. 8. 2019. 

Etapa 2: průběžné aktualizace finančního plánu a časového harmonogramu projektů, 
zpracování pravidelných žádostí o platbu a zpráv o realizaci projektů včetně kompletace 
podkladů pro vydání Závěrečného vyhodnocení akce – termín dokončení do 31. 7. 2022. 

Zadavatel poskytne vybranému dodavateli nezbytnou součinnost při plnění zakázky. 

Dílo bude pro účely fakturace rozděleno na dvě části.  

2. Zhotovitel se zavazuje k provedení díla pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí a 
objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu díla. 

3. Smluvní strany se dohodly na tom, že objednatel je oprávněn jednostranně snížit (omezit) 
rozsah díla (jedná se o částečné odstoupení od smlouvy). Cena díla bude v takovém 
případě snížena způsobem podle  ust. § 2614 občanského zákoníku. 

4. Bude-li objednatel požadovat v průběhu provádění díla další dodávky nebo práce, zavazuje 
se je zhotovitel v rozsahu požadavku objednatele provést, dojde-li mezi smluvními stranami 
k dohodě o ceně.  

 
II. 

Doba a místo dodání díla 
 
1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo do 31. 8. 20122. 

Objednatel je oprávněn jednostranným právním jednáním dočasně pozastavit provádění 
díla z důvodu zpoždění při přípravě podkladů pro plnění zhotovitele v rámci nezbytné 
součinnosti objednatele.  
Uvedené jednání objednatele v písemné formě musí být doručeno do 5 pracovních dnů 
zhotoviteli. Provádění díla bude zhotovitelem pozastaveno ke dni stanovenému 
objednatelem. Po odpadnutí důvodů pro pozastavení provádění díla bude v provádění díla 
pokračováno nejpozději do 5 dnů od dojití písemné výzvy objednatele k pokračování 
provádění prací. Datum opětovného zahájení prací bude písemně oznámeno zhotovitelem 
objednateli a od tohoto data bude pokračovat doba plnění. O dobu odpovídající pozastavení 
provádění díla dle odst. 2. písm. b) tohoto článku se prodlužuje doba plnění díla dle odst. 
1. tohoto článku. 

2. Místem dodání díla je sídlo Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48,  
400 02 Ústí nad Labem. 

 
III. 

Cena díla a platební podmínky 
 
1. Cena díla se ujednává: 

1. část ve výši  100 000,- Kč bez DPH  (slovy jednostotisíc korun českých) tj. 121 000,- Kč 
vč. DPH (slovy stodvacetjedna tisíc korun českých) 
2. část ve výši  75 000,- Kč bez DPH  (slovy sedmdesátpěttisíc korun českých) tj. 90 750,- 
Kč vč. DPH (slovy třistašedesáttřitisíc korun českých) 
 
Cena celkem činí 175 000,- Kč (slovy: stosedmdesátpěttisíc korun českých) bez DPH            
a 211 750,- Kč (dvěstějedenácttisícsedmsetpadesát korun českých) s 21% DPH. 
 
Cena díla se rovná ceně plnění veřejné zakázky KUUK/51543/2019/INV/VZ-RR/43 
uvedené v nabídce zhotovitele ze dne 12. 4. 2019. 
 

2. Cena díla je ujednána dohodou smluvních stran. Cena díla bez DPH je stanovena jako 
nejvýše přípustná a nepřekročitelná a obsahuje veškeré náklady spojené s realizací díla.  



 

  
 
3. Sazba DPH se řídí příslušným právním předpisem. Zhotovitel není v žádném případě 

oprávněn žádat změnu ceny díla (např., že provádění díla si vyžádalo jiné úsilí nebo jiné 
náklady, než bylo předpokládáno). Zhotovitel přebírá ve smyslu ust. § 2620 odst. 2 
občanského zákoníku nebezpečí změny okolností. 

4. V případě omezení rozsahu díla dle článku I. odst. 4. této smlouvy bude cena díla snížena 
způsobem dle ust. § 2614 občanského zákoníku.  

5. Cena díla (příslušné části) bude zaplacena objednatelem na základě vystaveného 
daňového dokladu – faktury (dále i jako „faktura“), kterou je zhotovitel oprávněn vystavit až 
po předání a převzetí díla (příslušné části).  
Podkladem pro vystavení faktury je Protokol o předání a převzetí díla (dále i jako 
„Protokol“) stvrzený oběma smluvními stranami.  

6. Daňový doklad – faktura vystavená zhotovitelem musí obsahovat kromě čísla smlouvy a 
lhůty splatnosti, která činí 30 dnů od doručení faktury objednateli, také náležitosti 
daňového dokladu stanovené příslušnými právními předpisy, zejména zákonem 
č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a údaje dle § 435 
občanského zákoníku, a bude objednateli doručen v listinné podobě, popř. výjimečně 
v elektronické podobě do datové schránky. V případě, že faktura nebude mít uvedené 
náležitosti, objednatel není povinen fakturovanou částku uhradit a nedostává se do 
prodlení. Bez zbytečného odkladu, nejpozději ve lhůtě splatnosti, objednatel fakturu vrátí 
zpět zhotoviteli k doplnění. Lhůta splatnosti počíná běžet od doručení daňového dokladu 
obsahujícího veškeré náležitosti. 

7. Úhrada ceny díla bude provedena bezhotovostní formou převodem na bankovní účet 
zhotovitele. Obě smluvní strany se dohodly na tom, že peněžitý závazek je splněn dnem, 
kdy je částka odepsána z účtu objednatele.  

8. Bude-li tato smlouva ukončena (zanikl-li závazek) před provedením celého předmětu 
plnění, má zhotovitel právo na úhradu přiměřené části ceny díla za již skutečně a řádně 
provedené dílo dle této smlouvy, která se vypočítá způsobem přiměřeným k ceně celého 
díla. 

9. Pro platby dle článku VI. této smlouvy platí přiměřeně platební podmínky jako pro vystavení 
a placení faktury. 

10. Zhotovitel prohlašuje, že daň uvedenou v jím vystaveném daňovém dokladu – faktuře 
řádně zaplatí a že se nedostal do postavení, kdy nemůže tuto daň zaplatit. Pokud by se 
stalo, že by nebyl schopen daň zaplatit, oznámí to nejpozději den před splatností faktury 
objednateli a navrhne správci daně její úhradu objednatelem. Pokud správce daně 
zveřejnil způsobem umožňujícím dálkový přístup čísla účtu, které zhotovitel určil 
v přihlášce k registraci plátce DPH ke zveřejnění, považuje se povinnost zhotovitele 
zaplatit DPH za splněnou připsáním DPH na takto zveřejněný účet. Pro případ, že se 
zhotovitel, jako poskytovatel zdanitelného plnění, stane v okamžiku zdanitelného plnění 
dle § 21 zák. č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jako „ZDPH“), nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a ZDPH, se smluvní strany dohodly, 
že objednatel zaplatí cenu díla takto: 
a)    cenu díla bez DPH zaplatí na účet zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy nebo 
na daňovém dokladu, 
b)    DPH zaplatí na účet 705-77628031/0710, pod variabilním symbolem 61503240, 
konstantní symbol 1148, specifický symbol  –  variabilní symbol uvedený na faktuře, ve 
zprávě správci  daně objednatel uvede den uskutečněného zdanitelného plnění. 
Zhotovitel ujišťuje objednatele, že číslo matriky 77628461 je číslem matriky bankovního 
účtu příslušného finančního úřadu (správce daně) dle sídla zhotovitele a tedy součástí čísla 
bankovního účtu správce daně, na který zhotovitel má uhradit DPH. Objednatel, jako 
příjemce zdanitelného plnění, bude při placení DPH postupovat podle § 109 a ZDPH. 
Zaplacením ceny díla způsobem dle tohoto odstavce bude povinnost objednatele zaplatit 
cenu díla řádně splněna. 

 
 

IV. 
Splnění závazku (provedení díla) 

Přechod nebezpečí škody 
 



 

  
 
1. Ke splnění závazku zhotovitele dojde úplným dokončením a předáním díla objednateli 

v místě dodání díla a potvrzením (podepsáním) Protokolu oběma smluvními stranami.    
2. Při přebírání díla je objednatel povinen dílo prohlédnout nebo zařídit jeho prohlídku za 

účelem zjištění zjevných vad. Vady a nedodělky zjištěné při předání a převzetí budou jako 
výhrady uvedeny v Protokolu.  

3. Nebezpečí škody na díle přechází ze zhotovitele na objednatele okamžikem splnění 
závazku zhotovitele způsobem uvedeným v odst. 1. tohoto článku. 

 
V. 

Odpovědnost zhotovitele za vady a jakost 
 
1. Dílo má vady, neodpovídá–li smlouvě. 
2. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání. 
3. Objednatel je oprávněn zadržet cenu díla nebo její část ve výši odpovídající odhadem 

přiměřeně právu objednatele na slevu z ceny díla z důvodu vadného plnění. Nedostává se 
tak do prodlení se splněním svého závazku zaplatit cenu díla ohledně zadržované ceny 
díla nebo její části. 

4. Zhotovitel přejímá závazek (záruku za jakost), že dílo bude po dobu záruční doby způsobilé 
pro použití ke smluvenému účelu. 

5. Záruční doba činí 24 měsíců ode dne předání bezvadného díla. Smluvní strany se dohodly 
na tom, že po tutéž dobu odpovídá zhotovitel za vady díla.  

6. Vady díla existující v době jeho předání a vady, na něž se vztahuje záruka za jakost, je 
objednatel povinen uplatnit bez zbytečného odkladu u zhotovitele písemnou formou (dále 
jako „reklamace“). V reklamaci je objednatel povinen vady popsat, popřípadě uvést, jak se 
projevují.  

7. Je-li vadné plnění podstatným porušením smlouvy ve smyslu § 2002 odst. 1 věty druhé 
občanského zákoníku má objednatel vůči zhotoviteli podle své volby tato práva 
z odpovědnosti za vady a za jakost:  
a)  právo na bezplatné odstranění reklamovaných vad provedením nového díla, pokud dílo 

vykazuje podstatné vady bránící užívání, 
b)  právo na bezplatné odstranění reklamovaných vad opravou předmětu díla, 
c)  právo na přiměřenou slevu z ceny díla nebo, 
d)  odstoupit od smlouvy. 

Objednatel sdělí zhotoviteli, jaké právo si zvolil, při uplatnění vad, nebo bez zbytečného 
odkladu po uplatnění vad. Provedenou volbu nemůže objednatel změnit bez souhlasu 
zhotovitele; to neplatí, žádal-li objednatel opravu vady, která se ukáže jako neopravitelná. 
V případě, že se strany nedohodnou na termínu odstranění vad provedením nového díla 
nebo opravou předmětu díla platí, že zhotovitel je povinen vady odstranit nejpozději do 15 
dnů. 

8. Je-li vadné plnění nepodstatným porušením smlouvy  nebo pokud objednatel volbu práva 
dle odst. 7 tohoto článku neprovede včas, má objednatel vůči zhotoviteli tato práva 
z odpovědnosti za vady a za jakost:  

       a) právo na bezplatné odstranění reklamovaných vad anebo 
       b) právo na přiměřenou slevu z ceny díla.      

V případě, že se strany nedohodnou na termínu odstranění vad, platí, že zhotovitel je 
povinen vady odstranit nejpozději do 15 dnů. 

9. Smluvní strany se dohodly na tom, že objednatel je oprávněn si zvolit, zda vadu odstraní 
zhotovitel nebo objednatel sám nebo prostřednictvím třetích osob s tím, že zhotovitel je 
povinen uhradit náklady na odstranění vady po předložení vyúčtování,  

10. Neodstraní-li zhotovitel vadu včas nebo vadu odmítne odstranit, může objednatel 
požadovat slevu z ceny díla, anebo může od smlouvy odstoupit. Provedenou volbu 
nemůže objednatel změnit bez souhlasu zhotovitele. 

11. Uplatněním práv dle odst. 7. a 8. tohoto článku nezaniká právo na náhradu škody či jiné 
sankce. 

12. Jakékoliv finanční nároky dle odst. 7. a 8. tohoto článku je objednatel oprávněn uhradit ze 
zadržené ceny díla nebo její části dle odst. 3 tohoto článku. 

 
VI. 



 

  
 
 
 

Porušení smluvních povinností 
 
1. Smluvní strany se dohodly na následujících sankcích za porušení smluvních povinností: 
 a) zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli za každý den překročení sjednané doby 

provedení díla smluvní pokutu ve výši 1% z celkové ceny díla s DPH, 
b) zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli za každý den překročení sjednané doby 

odstranění vady smluvní pokutu ve výši 1% z ceny části díla, ve které se vada nachází, 
c) smluvní strany se zavazují zaplatit druhé straně za každý den překročení sjednaného 

termínu splatnosti kteréhokoliv peněžitého závazku úrok z prodlení ve výši 0,1% 
z neuhrazené částky do jejího zaplacení. 

  
2. Objednatel má právo na náhradu škody vzniklou z porušení povinnosti, ke kterému se 

vztahuje smluvní pokuta. Náhrada škody zahrnuje skutečnou škodu a ušlý zisk. 
 

VII. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

 
1. Osobou zodpovědnou za odborné zpracování předmětu smlouvy bude Mgr. Dominik 

Janíček. V případě změny zodpovědné osoby je zhotovitel povinen před touto změnou 
písemně požádat o odsouhlasení této změny objednatele. Objednatel tuto žádost bez 
zbytečného odkladu vyřídí. Změna údaje o zodpovědné osobě nebude prováděna 
dodatkem k této smlouvě. 

2. Objednatel je povinen předat do 14 dnů od účinnosti smlouvy zhotoviteli věci a informace, 
jež jsou nutné k plnění předmětu této smlouvy, pokud z jejich povahy nevyplývá, že je má 
obstarat zhotovitel. Zhotovitel potvrzuje, že mu před podpisem smlouvy byly předány 
veškeré dokumenty, na které se tato smlouva odkazuje. 

 
VIII.  

Závěrečná ustanovení 

1. Objednatel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy rozhodl Ing. Pavel Hajšman, vedoucí 
odboru regionálního rozvoje Krajského úřadu Ústeckého kraje, na základně usnesení Rady 
Ústeckého kraje č. 006/54R/2018 ze dne 10. 12. 2018. 

2. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými 
ustanovení občanského zákoníku. 

3. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných 
a číslovaných dodatků.  

4. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 paré s platností originálu, přičemž objednatel obdrží 
1 vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení. 

5. Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů 
obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. 
disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních 
údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na 
tom, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel, který zároveň zajistí, aby informace 
o uveřejnění této smlouvy byla zaslána zhotoviteli do datové schránky ID u6cfzk/na e-mail: 
dominik.janicek@mega.cz . 

6.  Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv. 

 
 

IX. 
Podpisy smluvních stran 

 

mailto:dominik.janicek@mega.cz


 

 1. Zhotovitel i objednatel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, 
že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, 
vážně a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení 
nebo lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

2. Ing. Pavel Hajšman je oprávněn podepsat tuto smlouvu na základě usnesení Rady 
Ústeckého kraje č. 006/54R/2018 ze dne 10. 12. 2018. 
 

 
V Ústí nad Labem dne  
 
 
 
 

Ve Stráži pod Ralskem dne  

……………………………………………. ……………………………………………… 
Objednatel 
Ing. Pavel Hajšman 
vedoucí odboru regionálního rozvoje                    
                                                         

Zhotovitel 
Ing. Luboš Novák, 
statutární ředitel 

 
 
 
Přílohy: 
Příloha č. 1 -   Výpis z obchodního rejstříku zhotovitele 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Údaje platné ke dni: 21. května 2019 03:36 1/14

Úplný výpis
z , vedenéhoobchodního rejstříku

Městským soudem v Praze
oddíl , vložka B 9113

Datum vzniku a zápisu: 31. března 1992
Spisová značka: B 199 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem

zapsáno 31. března 1992
vymazáno 16. ledna 2004

B 9113 vedená u Městského soudu v Praze
zapsáno 16. ledna 2004

Obchodní firma: Mega a.s.
zapsáno 31. března 1992

vymazáno 22. listopadu 1999
MEGA a.s.

zapsáno 22. listopadu 1999
Sídlo: Stráž pod Ralskem 47l 27

zapsáno 31. března 1992
vymazáno 22. listopadu 1999

Stráž pod Ralskem, Pod Vinicí 83, PSČ 47127
zapsáno 22. listopadu 1999

vymazáno 30. prosince 2003
Praha 9, Drahobejlova 1452/54, PSČ 19000

zapsáno 30. prosince 2003
Identifikační číslo: 445 67 146

zapsáno 31. března 1992
Právní forma: Akciová společnost

zapsáno 31. března 1992
Předmět podnikání:

l.4. Koupě zboží za účelem jeho dalšího prodeje a prodej.
2.   Řemeslné živnosti.
2.l. Stavba strojů s mechanickým pohonem.
2.2. Výroba cementového zboží a umělého kamene.
2.3. Vulkanizace.
3.   Vázané živnosti.
3.l. Montáž, oprava, údržba vyhrazených elektrických zařízení a
výroba rozvaděčů nízkého napětí. 3.2. Projektování elektrických
zařízení. 3.3. Montáž a opravy měřící a regulační techniky.

zapsáno 31. března 1992
vymazáno 31. března 1992

l.   Volné živnosti.
l.l. Vědecká a výzkumná činnost týkající se membránových procesů,
životního prostředí, úpravnictví a hydrometalurgie, podzemního
vy-luhování, ložiskové geologie, čištění důlních a
technologických vod a roztoků a speciálních technologií, vývoje a
služeb v analytických metodách organické a anorganické chemie.
l.2. Komplexní poradenská a vyhodnocovací činnost v oblastech
uvedených pod bodem l.l. tohoto článku. l.3. Výroba výrobků
prostřednictvím ionexových a plastikářských technologií.

zapsáno 31. března 1992
vymazáno 15. července 1994

1.1. Vědecká a výzkumná činnost týkající se membránových



oddíl B, vložka 9113

Údaje platné ke dni: 21. května 2019 03:36 2/14

procesů, životního prostředí, úpravnictví a hydrometalurgie,
podzemního vyluhování, ložiskové geologie, čištění důlních
a technologických vod a roztoků a speciálních technologií,
vývoje a služeb v analytických metodách organické a anorga-
nické chemie včetně zkoušení.

zapsáno 15. července 1994
vymazáno 3. dubna 1995

1.2. Komplexní poradenská a vyhodnocovací činnost v
oblastech uvedených pod bodem 1.1. tohoto článku.

zapsáno 15. července 1994
vymazáno 3. dubna 1995

1.3. Výroba výrobků prostřednictvím ionexových a plastikář-
ských technologií.

zapsáno 15. července 1994
vymazáno 3. dubna 1995

Řemeslné živnosti:
zapsáno 31. března 1992
vymazáno 3. dubna 1995

komplexní poradenská a vyhodnocovací činnost v oblastech uve
dených pod bodem 1.1. tohoto článku

zapsáno 3. dubna 1995
vymazáno 24. července 1995

výroba cementového zboží a umělého kamene
zapsáno 31. března 1992

vymazáno 10. února 1997
vodoinstalatérské práce

zapsáno 31. března 1992
vymazáno 10. února 1997

vulkanizace
zapsáno 31. března 1992

vymazáno 10. února 1997
Vázané živnosti:

zapsáno 31. března 1992
vymazáno 3. dubna 1995

montáž, oprava, údržba vyhrazených elektrických zařízení a
výroba rozvaděčů nízkého napětí

zapsáno 31. března 1992
vymazáno 10. února 1997

výroba a odbyt jedů a žíravin /s výjimkou jedů zvlášť
nebezpečných/

zapsáno 18. října 1994
vymazáno 10. února 1997

projektová činnost v investiční výstavbě
zapsáno 18. října 1994

vymazáno 10. února 1997
elektroinstalatérství

zapsáno 18. října 1994
vymazáno 11. ledna 1999

koncesované živnosti
zapsáno 18. října 1994

vymazáno 3. dubna 1995
podnikání v oblasti nakládání s odpady



oddíl B, vložka 9113

Údaje platné ke dni: 21. května 2019 03:36 3/14

zapsáno 18. října 1994
vymazáno 10. února 1997

vodoinstalatérské práce
zapsáno 18. října 1994

vymazáno 10. února 1997
provádění průmyslových staveb kromě prací prováděných
hornickým způsobem a činností koncesovaných živností

zapsáno 18. října 1994
vymazáno 10. února 1997

provádění staveb včetně jejich změn, udržovacích  prací na nich
a jejich odstraňování

zapsáno 10. února 1997
vymazáno 26. září 2000

výroba jedů a žíravin s výjimkou jedů zvláště nebezpečných
zapsáno 10. února 1997
vymazáno 26. září 2000

montáž a opravy měřící a regulační techniky
zapsáno 31. března 1992
vymazáno 11. ledna 1999

3.4. Výroba a odbyt jedů a žíravin /s výjimkou jedů zvlášť
nebezpečných/. 3.5. Projektová činnost v investiční výstavbě.
3.6. Elektroinstalatérství.
3.7. Automatizované zpracování dat.
3.8. Poskytování software.
4.   Koncesované živnosti.
4.l. Provádění, projektování a vyhodnocování geologických prací.
4.2. Taxislužba.
4.3. Podnikání v oblasti nakládání s odpady.

zapsáno 31. března 1992
vymazáno 18. října 1994

geologická činnost v oboru inženýrské geologie kromě činnosti
prováděné hornickým způsobem

zapsáno 22. listopadu 1999
vymazáno 29. listopadu 2000

provádění, projektování a vyhodnocování v oboru geologie (kromě
prací prováděných hornickým způsobem a v režimu živnosti volné)

zapsáno 22. listopadu 1999
vymazáno 29. listopadu 2000

provádění, projektování a vyhodnocování geologických prací v
oboru hydrogeologie a ochrany podzemních vod

zapsáno 7. srpna 1996
vymazáno 29. listopadu 2000

vědecká a výzkumná činnost týkající se membránových procesů,
živnotního prostředí, úpravnictví a hydrometalurgie, podzem-
ního vyluhování, ložiskové geologie, čištění důlnícha techno
logických vod a roztoků a speciálních technologií, vývoje a
služeb v anylytických metodách organické a anorganické che-
mie včetně zkoušení

zapsáno 3. dubna 1995
výroba výrobků prostřednictvím ionexových a plastikářských
technologií

zapsáno 3. dubna 1995



oddíl B, vložka 9113

Údaje platné ke dni: 21. května 2019 03:36 4/14

koupě zboží za účelem jeho dalšího prodeje a prodej
zapsáno 31. března 1992

stavba strojů s mechanickým pohonem
zapsáno 31. března 1992

projektování elektrických zařízení
zapsáno 31. března 1992

automatizované zpracování dat
zapsáno 18. října 1994

poskytování software
zapsáno 18. října 1994

komplexní poradenská a vyhodnocovací činnost v oblastech
vědecké a výzkumné činnosti týkající se membránových
procesů, životního prostředí, úpravnictví, hydrometalurgie,
podzemního vyluhování, čištění důlních a technologických
vod a roztoků, speciálních technologií, vývoje a služeb
v analytických metodách organické a anorganické chemie.

zapsáno 24. července 1995
posuzování vlivů na životní prostředí

zapsáno 7. srpna 1996
výroba cementového zboží, umělého kamene a výrobků ze sádry

zapsáno 10. února 1997
podnikání v oblasti nakládání s odpady

zapsáno 10. února 1997
podnikání v oblasti nakládání s nebezpečnými odpady

zapsáno 10. února 1997
zpracování gumárenských směsí

zapsáno 10. února 1997
projektová činnost ve výstavbě

zapsáno 10. února 1997
vodoinstalatérství

zapsáno 10. února 1997
výroba čistících prostředků a chemikálií v rozsahu živnosti
volné

zapsáno 10. února 1997
výroba, instalace a opravy elektronických zařízení

zapsáno 10. února 1997
hostinská činnost

zapsáno 22. listopadu 1999
hornická činnost v souladu s ustanovením § 2 písm. a),b),c),d),
e),g) zákona ČNR č. 61/1988 Sb., o hornické činnosti,
výbušninách a o státní báňské správě, ve znění pozdějších
zákonů, v rozsahu projekčních prací souvisejících se sanací
horninového prostředí

zapsáno 22. listopadu 1999
činnost prováděná hornickým způsobem v souladu s ustanovením § 3
písm. a),b),h), zákona ČNR č. 61/1988 Sb., o hornické činnosti,
výbušninách a o státní báňské správě, ve znění pozdějších
zákonů, v rozsahu projekčních prací souvisejících se sanací
horninového prostředí

zapsáno 22. listopadu 1999
zavádění systémů řízení ochrany životního prostředí

zapsáno 22. listopadu 1999



oddíl B, vložka 9113

Údaje platné ke dni: 21. května 2019 03:36 5/14

vymazáno 29. června 2004
hodnocení nebezpečných vlastností odpadů

zapsáno 22. listopadu 1999
pronájem nemovitostí, bytových a nebytových prostor, včetně
poskytování dalších služeb spojených s pronájmem

zapsáno 22. listopadu 1999
provádění staveb, jejich změn a odstraňování

zapsáno 26. září 2000
výroba a dovoz chemických látek a chemických přípravků
klasifikovaných jako hořlavé, zdraví škodlivé, žíravé, dráždivé,
senzibilující

zapsáno 26. září 2000
geologické práce

zapsáno 29. listopadu 2000
zámečnictví

zapsáno 29. listopadu 2000
galvanizérství

zapsáno 7. května 2004
poskytování služeb pro zemědělství a zahradnictví

zapsáno 7. května 2004
silniční motorová doprava nákladní

zapsáno 6. února 2007
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

zapsáno 20. ledna 2009
činnost účetních poradců, vedení účetnictví, vedení daňové evidence

zapsáno 13. března 2013
Provádění zahraničního obchodu s vojenským materiálem v rozsahu povolení 
vydaného podle zákona č. 38/1994 Sb.

zapsáno 26. října 2018
Statutární orgán - představenstvo:

Člen představenstva:
  Ing. LUBOŠ NOVÁK, CSc.

Česká Lípa, Jasmínová 2752
zapsáno 31. března 1992
vymazáno 3. dubna 1995

Člen představenstva:
  Ing. PETER BROKEŠ

Bratislava, Donerova l7
zapsáno 31. března 1992
vymazáno 1. června 1993

Člen představenstva:
  Ing. LADISLAV MALÝ

Praha 4, Jordana Jovkova 326O
zapsáno 31. března 1992
vymazáno 1. června 1993

Člen představenstva:
  Ing. JAN HORA

Česká Lípa, Růžová 2822
zapsáno 1. června 1993

vymazáno 1. června 1993
Člen představenstva:

  Ing. JAN HORN



oddíl B, vložka 9113

Údaje platné ke dni: 21. května 2019 03:36 6/14

Česká Lípa, Růžová 2822
zapsáno 1. června 1993

vymazáno 15. července 1994
Člen představenstva:

  Ing. JAROSLAV CHLUMSKÝ
Bystřice nad Pernštejnem, Ant.Šťourače 727

zapsáno 1. června 1993
vymazáno 3. dubna 1995

Člen představenstva:
  Ing. JOZEF BADÁR

Příbram, Tř. Osvobození 316
zapsáno 15. července 1994

vymazáno 3. dubna 1995
Člen představenstva:

  Ing. OTOMAR HAVELKA
Nový Bor, Revoluční 485

zapsáno 3. dubna 1995
vymazáno 5. března 1997

Předseda
představenstva:

  Ing. LUBOŠ NOVÁK, CSc.
Česká Lípa, Jasmínová 2752

zapsáno 3. dubna 1995
vymazáno 5. března 1997

Místopředseda
představenstva:

  Ing. JAROSLAV CHLUMSKÝ
Bystřice nad Pernštejnem, Ant. Šťourače 727

zapsáno 3. dubna 1995
vymazáno 5. března 1997

Člen představenstva:
  Ing. MILOSLAV ŠLAPAL, dat. nar. 2. listopadu 1955

Roudnice nad Labem, Jungmanova 666
zapsáno 5. března 1997

vymazáno 11. ledna 1999
Místopředseda
představenstva:

  Ing. JAROSLAV CHLUMSKÝ, dat. nar. 17. února 1939
Bystřice nad Pernštejnem, Ant. Šťourače 727

zapsáno 5. března 1997
vymazáno 22. listopadu 1999

Předseda
představenstva:

  Ing. LUBOŠ NOVÁK, CSc., dat. nar. 6. září 1947
Česká Lípa, Jasmínová 2752

zapsáno 5. března 1997
vymazáno 9. ledna 2001

Místopředseda
představenstva:

  Ing. JAROSLAV MAKOVIČKA, dat. nar. 24. dubna 1950
Česká Lípa, Růžová 2801/5



oddíl B, vložka 9113

Údaje platné ke dni: 21. května 2019 03:36 7/14

zapsáno 22. listopadu 1999
vymazáno 9. ledna 2001

Člen představenstva:
  Ing. JIŘÍ STUDNIČKA, dat. nar. 10. července 1953

Česká Lípa, Růžová 2820
zapsáno 11. ledna 1999
vymazáno 9. ledna 2001

Člen představenstva:
  Ing. MIROSLAV MATUŠKA, dat. nar. 28. února 1964

Bystřice nad Pernštejnem, Černý Vršek 616
zapsáno 22. listopadu 1999

vymazáno 9. ledna 2001
Předseda
představenstva:

  Ing. LUBOŠ NOVÁK, CSc., dat. nar. 6. září 1947
Česká Lípa, Jasmínová 2752, PSČ 47001

zapsáno 9. ledna 2001
vymazáno 1. září 2004

Místopředseda
představenstva:

  dipl.ek. LUBOŠ NETOLICKÝ, dat. nar. 15. srpna 1971
Česká Lípa, Bohušovická 2375, PSČ 47001
Den zániku funkce: 15. července 2003

zapsáno 9. ledna 2001
vymazáno 30. prosince 2003

Člen představenstva:
  Ing. MIROSLAV MATUŠKA, dat. nar. 28. února 1964

Bystřice na Pernštejnem, Černý Vršek 616, PSČ 59301
Den zániku členství: 20. června 2002

zapsáno 9. ledna 2001
vymazáno 26. listopadu 2002

Člen představenstva:
  Ing. LIBOR NEJEDLÝ, dat. nar. 17. listopadu 1971

Česká Lípa, Brněnská 2583, PSČ 47001
Den zániku členství: 20. června 2002

zapsáno 9. ledna 2001
vymazáno 26. listopadu 2002

Člen představenstva:
  Mgr. PETR LAMPLOT, dat. nar. 16. ledna 1960

Nové Město na Moravě, Zahradní 1402, PSČ 59231
Den zániku členství: 20. června 2002

zapsáno 9. ledna 2001
vymazáno 26. listopadu 2002

Předseda
představenstva:

  Ing. LUBOŠ NOVÁK, CSc., dat. nar. 6. září 1947
Česká Lípa, Českokamenická 3117, PSČ 47001
Den zániku funkce: 27. listopadu 2008
Den zániku členství: 27. listopadu 2008

zapsáno 1. září 2004
vymazáno 20. ledna 2009



oddíl B, vložka 9113

Údaje platné ke dni: 21. května 2019 03:36 8/14

místopředseda
představenstva:

  VLASTA KUBOUŠKOVÁ, dat. nar. 21. dubna 1952
Teplá, Fučíkova 152, PSČ 36461
Den vzniku funkce: 15. července 2003

zapsáno 30. prosince 2003
vymazáno 29. srpna 2005

místopředseda
představenstva:

  VLASTA KUBOUŠKOVÁ, dat. nar. 21. dubna 1952
Teplá, Dřevohryzká 440, PSČ 36461
Den vzniku funkce: 15. července 2003
Den zániku funkce: 27. listopadu 2008

zapsáno 29. srpna 2005
vymazáno 20. ledna 2009

Člen představenstva:
  Ing. JOSEF SKOPOVÝ, dat. nar. 25. března 1957

Česká Lípa, Východní 2611, PSČ 47006
Den vzniku členství: 20. června 2002
Den zániku členství: 27. listopadu 2008

zapsáno 26. listopadu 2002
vymazáno 20. ledna 2009

jediný člen
představenstva:

  Ing. LUBOŠ NOVÁK, CSc., dat. nar. 6. září 1947
Česká Lípa, Českokamenická 3117, PSČ 47001
Den vzniku členství: 27. listopadu 2008
Den zániku členství: 30. června 2014

zapsáno 20. ledna 2009
vymazáno 15. července 2014

Způsob jednání: Společnost v celém rozsahu zastupuje vůči třetím osobám,
před soudy a před jinými orgány předseda představenstva.
Představenstvo může písemně pověřit jiného svého člena
k samostatnému jednání v jednotlivých případech nebo
činnostech.
Zastupováním společnosti v případě zajišťování nezbytného
chodu společnosti může být představenstvem pověřen i jiný
pracovník společnosti písemnou formou.

zapsáno 18. října 1994
vymazáno 10. února 1997

Společnost v celém rozsahu zastupuje vůči třetím osobám,
před soudy a před jinými orgány předseda představenstva.
Představenstvo může písemně pověřit jiného svého člena
k samostatnému jednání v jednotlivých případech nebo
činnostech.
Zastupováním společnosti v případě zajišťování nezbytného
chodu společnosti může být představenstvem pověřen i jiný
pracovník společnosti písemnou formou.
Za společnost podepisují buď společně všichni členové  nebo
předseda nebo místopředseda  představenstva, popř. jeden nebo
několik členů představenstva,  pokud k tomu byli představenstvem
písemně zmocněni. Všichni tak činí tím způsobem, že k tištěnému



oddíl B, vložka 9113

Údaje platné ke dni: 21. května 2019 03:36 9/14

názvu společnosti či otisku razítka společnosti připojí svůj
podpis.

zapsáno 10. února 1997
vymazáno 16. srpna 1999

Za společnost jedná jejím jménem představenstvo. Za
představenstvo jedná navenek jménem společnosti samostatně
předseda představenstva. Ostatní členové představenstva jednají
samostatně navenek jménem společnosti na základě zmocnění
předsedou představenstva.
Za společnost samostatně podepisuje pouze předseda
představenstva. Ostatní členové představenstva pouze na základě
pověření předsedy představenstva.
Všichni tak činí způsobem, že k napsanému nebo tištěnému
obchodnímu jménu společnosti či otisku razítka společnosti
připojí svůj podpis.

zapsáno 16. srpna 1999
vymazáno 20. ledna 2009

Za společnost jedná jejím jménem představenstvo. Za
představenstvo jedná navenek jménem společnosti samostatně
předseda představenstva. Ostatní členové představenstva jednají
samostatně navenek jménem společnosti na základě zmocnění
předsedou představenstva. V případě, že společnost má jediného člena 
představenstva, jedná jménem představenstva samostatně jediný člen 
představenstva. Osoby, které činí jménem společnosti písmené úkony, je 
podepisují tak, že k firmě společnosti připojí svůj podpis.

zapsáno 20. ledna 2009
vymazáno 15. července 2014

Statutární ředitel:
  Ing. LUBOŠ NOVÁK, CSc., dat. nar. 6. září 1947

Českokamenická 3117, 470 01 Česká Lípa
Den vzniku funkce: 30. června 2014

zapsáno 15. července 2014
Způsob jednání: Statutární ředitel podepisuje svá právní jednání za společnost tak, že k firmě 

společnosti připojí svůj podpis.
zapsáno 15. července 2014

Správní rada:
Předseda správní
rady:

  Ing. LUBOŠ NOVÁK, CSc., dat. nar. 6. září 1947
Českokamenická 3117, 470 01 Česká Lípa
Den vzniku funkce: 30. června 2014
Den vzniku členství: 30. června 2014

zapsáno 15. července 2014
Dozorčí rada:
  Ing. RADAN PANÁČEK

Česká Lípa, Bři Čapků 2870
zapsáno 15. července 1994

vymazáno 24. července 1995
  Ing. FRANTIŠEK KREJČA

Praha 10, Průběžná 62
zapsáno 15. července 1994

vymazáno 10. února 1997



oddíl B, vložka 9113

Údaje platné ke dni: 21. května 2019 03:36 10/14

  Ing. JOSEF KASPER
Litoměřice, Pokratická 92

zapsáno 15. července 1994
vymazáno 10. února 1997

Předseda dozorčí
rady:

  Ing. VLADISLAV STRATIL
Kaznějov 516

zapsáno 15. července 1994
vymazáno 5. března 1997

  Ing. PETR PROCHÁZKA
Praha 9 - Koloděje, Záhornická 226

zapsáno 15. července 1994
vymazáno 10. února 1997

  JUDr. VRATISLAV ŠLAJER
Praha 2, Polská 48

zapsáno 15. července 1994
vymazáno 10. února 1997

  Ing. MIROSLAV MATUŠKA
Bystřice pod Perštejnem, Černý Vršek 616

zapsáno 15. července 1994
vymazáno 10. února 1997

  Ing. VÁCLAV PŘIBÁŇ
Liberec 10, Jáchymovská 273

zapsáno 24. července 1995
vymazáno 10. února 1997

Místopředseda
dozorčí rady:

  Ing. JOSEF KASPER
Litoměřice, Pokratická 92

zapsáno 10. února 1997
vymazáno 5. března 1997

Člen dozorčí rady:
  Ing. VÁCLAV TENENKO

Česká Lípa, Vladimírská 2527
zapsáno 10. února 1997

vymazáno 5. března 1997
Předseda dozorčí
rady:

  Ing. VÁCLAV TENENKO, dat. nar. 21. ledna 1949
Česká Lípa, Vladimírská 2527, PSČ 47001

zapsáno 5. března 1997
vymazáno 22. listopadu 1999

Místopředseda
dozorčí rady:

  RNDr. JAROSLAV CHLUMSKÝ, dat. nar. 4. dubna 1962
Bystřice nad Pernštejnem, Antonína Štourače 727, PSČ 59301

zapsáno 5. března 1997
vymazáno 22. listopadu 1999

Člen dozorčí rady:
  MARIE NETOLICKÁ, dat. nar. 20. září 1971



oddíl B, vložka 9113

Údaje platné ke dni: 21. května 2019 03:36 11/14

Česká Lípa, Bohušovická 2375, PSČ 47001
zapsáno 5. března 1997

vymazáno 22. listopadu 1999
Předseda dozorčí
rady:

  dipl.ek. LUBOŠ NETOLICKÝ, dat. nar. 15. srpna 1971
Česká Lípa, Bohušovická 2375

zapsáno 22. listopadu 1999
vymazáno 9. ledna 2001

Místopředseda
dozorčí rady:

  Ing. LIBOR NEJEDLÝ, dat. nar. 17. listopadu 1971
Česká Lípa, Brněnská 2583

zapsáno 22. listopadu 1999
vymazáno 9. ledna 2001

Člen dozorčí rady:
  Mgr. PETR LAMPLOT, dat. nar. 16. ledna 1960

Nové Město na Moravě, Vratislavovo nám. 97
zapsáno 22. listopadu 1999

vymazáno 9. ledna 2001
Předseda dozorčí
rady:

  JUDr. MILAN FILIP, dat. nar. 1. dubna 1948
Ústí nad Labem, Poláčkova 3247/24, PSČ 40011
Den zániku funkce: 18. června 2007
Den zániku členství: 18. června 2007

zapsáno 9. ledna 2001
vymazáno 16. července 2007

Člen dozorčí rady:
  Ing. MARIE KUČEROVÁ, dat. nar. 24. ledna 1972

Litomyšl, Horní Újezd 99, PSČ 57001
Den zániku členství: 20. června 2002

zapsáno 9. ledna 2001
vymazáno 26. listopadu 2002

Člen dozorčí rady:
  ZDENĚK MEHES, dat. nar. 9. března 1954

Doksy, Jiráskova 430, PSČ 47201
Den zániku členství: 28. června 2005

zapsáno 9. ledna 2001
vymazáno 6. října 2005

Člen dozorčí rady:
  JANA ČELEDOVÁ, dat. nar. 21. prosince 1979

Stráž pod Ralskem, Jižní 327, PSČ 47127
Den vzniku členství: 20. června 2002

zapsáno 26. listopadu 2002
vymazáno 8. srpna 2003

Člen dozorčí rady:
  JANA ČELEDOVÁ, dat. nar. 21. prosince 1979

Stráž pod Ralskem, Mimoňská 279, PSČ 47127
Den vzniku členství: 20. června 2002
Den zániku členství: 18. června 2007



oddíl B, vložka 9113

Údaje platné ke dni: 21. května 2019 03:36 12/14

zapsáno 8. srpna 2003
vymazáno 16. července 2007

předseda dozorčí
rady:

  JIŘÍ TRUHLÁŘ, dat. nar. 27. února 1973
Česká Lípa, Brněnská 2597, PSČ 47001
Den vzniku funkce: 18. června 2007
Den zániku funkce: 30. června 2014
Den vzniku členství: 18. června 2007
Den zániku členství: 30. června 2014

zapsáno 16. července 2007
vymazáno 15. července 2014

místopředseda
dozorčí rady:

  Mgr. MICHAL HEJRAL, dat. nar. 17. března 1979
Liberec, Libušina 330, PSČ 46001
Den vzniku funkce: 18. června 2007
Den vzniku členství: 18. června 2007

zapsáno 16. července 2007
vymazáno 20. ledna 2009

místopředseda
dozorčí rady:

  Mgr. MICHAL HEJRAL, dat. nar. 17. března 1979
Liberec, Na Rybníčku 145, PSČ 46002
Den vzniku funkce: 18. června 2007
Den zániku funkce: 30. června 2014
Den vzniku členství: 18. června 2007
Den zániku členství: 30. června 2014

zapsáno 20. ledna 2009
vymazáno 24. listopadu 2013

místopředseda
dozorčí rady:

  Mgr. MICHAL HEJRAL, dat. nar. 17. března 1979
Na Rybníčku 145/10, Liberec III-Jeřáb, 460 07 Liberec
Den vzniku funkce: 18. června 2007
Den zániku funkce: 30. června 2014
Den vzniku členství: 18. června 2007
Den zániku členství: 30. června 2014

zapsáno 24. listopadu 2013
vymazáno 15. července 2014

člen dozorčí rady:
  ANNA JANDOŠOVÁ, dat. nar. 5. února 1960

Valdov, Valdov 13, PSČ 47125
Den zániku členství: 30. června 2014

zapsáno 24. listopadu 2005
vymazáno 15. července 2014

Jediný akcionář:
Ing. LUBOŠ NOVÁK, CSc., dat. nar. 6. září 1947
Česká Lípa, Českokamenická 3117, PSČ 47001

zapsáno 20. ledna 2009
vymazáno 13. ledna 2016

Ing. LUBOŠ NOVÁK, CSc., dat. nar. 6. září 1947



oddíl B, vložka 9113

Údaje platné ke dni: 21. května 2019 03:36 13/14

Českokamenická 3117, 470 01 Česká Lípa
zapsáno 13. ledna 2016

Akcie:
62 328 ks akcie na majitele ve jmenovité hodnotě 1 000,- Kč

zapsáno 31. března 1992
vymazáno 30. prosince 2003

62 328 ks akcie na majitele ve jmenovité hodnotě 1 000,- Kč
akcie nejsou registrované
podoba akcií: listinná

zapsáno 30. prosince 2003
vymazáno 13. března 2013

62 328 ks akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 1 000,- Kč
akcie nejsou registrované

zapsáno 13. března 2013
vymazáno 15. prosince 2016

62 328 ks akcie na jméno v zaknihované podobě ve jmenovité hodnotě 1 000,-
Kč
akcie nejsou registrované

zapsáno 15. prosince 2016
Základní kapitál: 62 328 000,- Kč

zapsáno 31. března 1992
Ostatní skutečnosti:

Údaje o založení:
Akciová společnost byla založena podle § l72 zák. č. 5l3/9l Sb.
Jediným zakladatelem společnosti je Fond národního majetku České
republiky se sídlem v Praze l, Gorkého nám. 32. V zakladatelské
listině učiněné ve formě notářského zápisu ze dne l6.3.l992 bylo
zároveň rozhodnuto o založení společnosti, schválení jejích
stanov a jmenování členů představenstva a dozorčí rady.
Zakladatel splatil lOO% základní jmění společnosti, které je
představované cenou vkládaného hmotného a dalšího majetku
uvedeného v zakladatelské listině. Ocenění tohoto majetku je
obsaženo ve schváleném privatizačním projektu státního podniku
MEGA - Výzkumný a vývojový ústav,

zapsáno 31. března 1992
Stráž pod Ralskem.

zapsáno 31. března 1992
Zastupování a podepisování:
Společnost zastupuje v celém rozsahu představenstvo, a to buď
společně všichni členové představenstva, anebo samostatně jeden
člen představenstva, který k tomu byl představenstvem písemně
pověřen, nebo ředitel pouze je-li k tomu písemně pověřen
představenstvem nebo v rozsahu daném stanovami. Za společnost
podepisují buď společně všichni členové představenstva nebo
společně předseda nebo místopředseda a jeden člen představenstva,
anebo samostatně jeden člen představenstva, který k tomu byl
představenstvem písemně pověřen nebo ředitel pouze je-li k tomu
písemně pověřen představenstvem nebo v rozsahu daném stanovami.
Všichni tak činí

zapsáno 31. března 1992
vymazáno 1. června 1993

tím způsobem, že k názvu společnosti či otisku razítka



oddíl B, vložka 9113

Údaje platné ke dni: 21. května 2019 03:36 14/14

společnosti připojí svůj podpis.
zapsáno 31. března 1992
vymazáno 1. června 1993

Členové dozorčí rady:
Ing. Miroslav A d á m e k ,  bytem Rubensova l54O/39, Ústí nad
Labem, Karel R y c h t a ř í k , bytem Jižní 325, Stráž pod
Ralskem,
Helena H á j k o v á , bytem Gagarinova 756, Liberec 6.

zapsáno 31. března 1992
vymazáno 1. června 1993

Valná hromada akciové společnosti dne 17.12.1992 schválila
nové znění stanov, které je založeno ve spise obchodního
rejstříku.

zapsáno 1. června 1993
Jednání jménem společnosti :
Společnost zastupuje vůči třetím osobám, před soudy a před
jinými orgány v celém rozsahu předseda představenstva. Před-
stavenstvo může pověřit svého člena k samostatnému jednání
v jednotlivých případech.
Za společnost podepisují samostatně předseda nebo místopřed-
seda nebo člen představenstva, který k tomu byl představen-
stvem pověřen. Všichni tak činí tím způsobem, že k názvu
společnosti či otisku razítka společnosti připojí svůj pod-
pis.

zapsáno 1. června 1993
vymazáno 15. července 1994

Dozorčí rada společnosti :
Ing. František  K r e j č a , bytem Praha 10, Průběžná 62
Ing. Josef  K a s p e r , bytem Litoměřice, Pokratická 92
Ing. Jaroslav  U n g e r m a n , CSc., bytem Praha 4, Ku-
nínova 1720.

zapsáno 1. června 1993
vymazáno 15. července 1994

Základní jmění společnosti 62,328.000,- Kč je 100% splaceno.
zapsáno 5. března 1997

Usnesení mimořádné valné hromady ze dne 17.8.2005, kterým byl odsouhlasen 
přechod vlastnického práva ke všem akciím společnosti ve vlastnictví akcionářů 
společnosti, odlišných od hlavního akcionáře, na hlavního akcionáře, kterým je 
Ing. Luboš Novák, CSc., r.č. 470906/108, bytem Českokamenická 3117, 470 01 
Česká Lípa.

zapsáno 2. dubna 2008
Počet členů správní rady: 1

zapsáno 15. července 2014
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.

zapsáno 15. července 2014


